
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

74 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXIV

ld:0471A86708B470C2 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 
FONTE DE RECURSO 

ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNP J: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

N° 130/2022 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 016/2022 
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTO 
EM GERAL, MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL 
ODONTOLÓGICO E MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO - PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUUE, pessoa jurídica de 
direito público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33 
ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CNPJ Nº 03.748.673/0001-12 
R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais) 
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 

DATA DA ASSINATURA 13 de setembro de 2022 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

12 (doze) meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Karolyne Veras do Nascimento Costa (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 13 de setembro de 2022. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário de Saúde Página1de1 

ld:1518EA0B6B2C70C7 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

FONTE DE RECURSO 
DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

' ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNP J: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

N° 131/2022 
PREGÃO ELETRONICO SRP N° 016/2022 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EM GERAL, MATERIAL 
HOSPITALAR, LABORATÓRIO E ODONTOLÓGICO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE 
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito 
público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33 
M D DE S ARCELINO EIRELI - EPP 
CNPJ N° 39.249.856/0001-30 
R$ 581.802,15 (quinhentos e oitenta e um mil, oitocentos e dois reais e 
quinze centavos) 
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS. 
13 de setembro de 2022 
12 (doze) meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Michael Disraele de Sousa Arcelino (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 13 de setembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário de Saúde Página 1 de 1 

ld:167C2F83C8B670CE 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

FONTE DE RECURSO 
DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

' ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

Nº 132/2022 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 016/2022 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EM GERAL, MATERIAL 
HOSPITALAR, LABORATÓRIO E ODONTOLÓGICO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE 
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de direito 
público interno, sob o CNPJ N° 01 .865.085/01-33 
MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI -
ME, CNPJNº 97.528.178/0001-41 
R$ 72.320,95 (setenta e dois mil, trezentos e vinte reais e noventa e 
cinco centavos) 
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS. 
13 de setembro de 2022 
12 (doze) meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Douglas Henrique da Silva Macêdo (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 13 de setembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário de Saúde Página lde 1 

ld: 12525F 1AB01870D1 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 
FONTE DE RECURSO 
DATADA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

' ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNP J: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

N° 133/2022 
PREGÃO ELETRONICO SRP N° 016/2022 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EM GERAL, MATERIAL 
HOSPITALAR, LABORATÓRIO E ODONTOLÓGICO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE 
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de direito 
público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33 
NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - ME, 
CNPJ Nº 12.095.582/0001-16 
R$ 92.500,00 (noventa e dois mil e quinhentos reais) 
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS. 
13 de setembro de 2022 
12 (doze) meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Rafael Machado (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 13 de setembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário de Saúde Página lde 1 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

